Animas nostras humiliemus in ieiunio,  
quia pascha Domini proxima est,  
et eripiet nos Dominus de domo servitutis.

V/ Deus miseratur nobis, et benedicat nos;  
illuminet Dominus vultum suum super nos,  
et misereatur nobis.

R/ Et eripiet nos Dominus de domo servitutis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et eripiet nos Dominus de domo servitutis.

*Alleluaticum* (Br Goth 505; T35.5, 428; AL 229)

(Ps 118, 95.89)

Me expectaverunt peccatores ut perderent me,  
testimonia autem tua non intellexerunt.

V/ In aeternum, Domine, permanet verbum tuum in caelo.

R/ Testimonia autem tua non intellexerunt.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Testimonia autem tua non intellexerunt.

*Hymnus* (Br Goth 385)

Quarto die iam foetidus  
vitam recepit Lazarus,  
mortisque liber vinculis  
factus superstes est sibi.

Solutum omni torpore  
iussit repente surgere:  
suis vicissim gressibus  
aeger vehebat lectulum.

Rivos cruoris torridi  
contacta vestis obstruit,  
fletu rigante supplicis  
arent fluenta sanguinis.

Deo Patri sit gloria,  
eiusque soli Filio,  
cum Spiritu Paraclito,  
nunc, et per omne saeculum.  
Amen.

*Versus* (AL 223)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me de inimicis meis.

R/ Domine, ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos per stigmata passionis suae  
propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.  
 Kyrie eleison.  
 R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 385)

O bone Iesu, amabilis, et admirabilis auctor,  
 accipe sacrificium servorum tuorum:  
 et qui praestitisti Lazaro,  
 ut audiens vocem tuam surgeret ex sepulchro,  
 praesta nobis, ut te auditu capientes interno,  
 resurgamus, per gratiam a proprio sceleris nostri profundo;  
 quo vocem piae orationis, qua nos te exorare docuisti,  
 sicut eam nunc coram te fiducialiter prompserimus,  
 ita quoque effectum ipsius petitionis  
 a te percepisse nos gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Benedictio* (Br Goth 385; T35.5, 216)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.